Приказ № 113 от 18.10.2024г.
«Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024 -  2025 учебном году».

В соответствии с порядком проведения Всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 676, в период с
16.09.2024г. по 22.10.2024г. были проведены предметные олимпиады по
русскому языку, литературе, английскому языку, истории, обществознанию,
информатике и ИКТ, экономике, праву, биологии, географии, экологии,
астрономии, физике, физической культуре, труду, математике, химии.

На основании вышеизложенного

Приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников.

2. Магомедовой У.М. заместителю директора по УВР, провести анализ
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и рассмотреть
результаты на совещании при директоре до 10. Ноября 2024г.

3. Победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников наградить грамотами, участниками вручить сертификаты
участия.

4. Педагогам, подготовившим победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников, подготовить детей к участию в

* муниципальном этапе согласно
графика проведения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о. директора школы: /Магомедова У.М./

Приложение к приказу №113 от 18.10.2024

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет ФИО участника Класс Результат ФИО педагога
Литература Гаджиева Аминат Алиевна 9 Призер Мужайдинова P.M.

Абдулаев Али Ибрагимович 9 Призер Мужайдинова P.M.
А-халимов Магомед А-халимович 9 Призер Мужайдинова P.M.
Хайбулаева Сапият Биймурадовна 11 Победитель Магомедова У.М.

Русский язык Гаджиева Аминат Алиевна 9 Победитель Мужайдинова P.M.
А-халимов Магомед А-халимович 9 Призер Мужайдинова P.M.
Абдулаев Али Ибрагимович 9 Участник Мужайдинова P.M.

Обществознание Хайбулаева Сапият Биймурадовна 11 Победитель Муртазалиева Л.М.
Магомедова Марьям Абдулаевна 8 Победитель Гамзатова Х.М.
Магомединова Калимат Магомедовна 7 Победитель Гамзатова Х.М.
Османова Асият Курбановна 6 Победитель Гамзатова Х.М.

Физкультура Гамзатов Рамазан Османович 9 Победитель Исрапов М.А.
Казимагомедов Хусейн Расулович 9 Призер Исрапов М.А.
Хайбулаева Сапият Биймурадовна 11 Призер Исрапов М.А.

Английский
язык

Магомедова Марьям Абдулаевна 8 Победитель Абдурахманова Д.О.
Гаджиева Аминат Алиевна 9 Победитель Абдурахманова Д.О.
Абухова Кавсарат Абдулханипаевна 11 Победитель Абдурахманова Д.О.

История Абухова Кавсарат Абдулханипаевна 11 Победитель Муртазалиева Л.М.
Нурахмаева Сания т М - рашидовна 7 Победитель Камилова З.Д.
Гаджиева Аминат Алиевна 9 Победитель Муртазалиева Л.М.

Биология А-халимов Магомед А-халимович 9 Призер Османова Б.О.
Абухова Кавсарат Абдулханипаевна 11 Призер Османова Б.О.
Басирова Асият Магомедовна 8 Призер Османова Б.О.
Сайгидов Саид Ахмедович 6 Призер Османова Б.О.

Труд Басирова Асият Магомедовна 8 Победитель Гамзатова Х.М.
Абдулаев Шамиль Ахмедович 6 Призер Гамзатов С.А.
Османова Асият Курбановна б Победитель Гамзатов С.А.

География Османова Асият Курбановна 6 Победитель Магомедов Г.А.
Абдулаев Али Ибрагимович 9 Победитель Магомедов Г.А.
Гаджиева Аминат Алиевна 9 Победитель Магомедов Г.А.